
Kategorie: muži

Pohlaví: muži

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Joštiak Josef 91 10:57:00 11:13:31 0:16:31 1

Vystrčil Radek Ostašov 50 10:55:00 11:13:46 0:18:46 2

Firman Adam 39 10:56:00 11:15:09 0:19:09 3

Dudek Radim 77 10:58:00 11:17:50 0:19:50 4

Kategorie:

Pohlaví:

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Krásný Ondřej ZŠ TGM 1 10:52:00 11:06:42 0:14:42 1

Pulda Matěj ZŠ Lidická 4 10:48:00 11:02:56 0:14:56 2

Třešnák Vojtěch ZŠ Barvířská 31 10:45:00 11:00:15 0:15:15 3

Vršecký Petr ZŠ Lidická 2 10:51:00 11:09:49 0:18:49 4

Báča Michal Ostašov 17 10:40:00 11:00:17 0:20:17 5

Vaňátko Lukáš Ostašov 15 10:44:00 11:04:41 0:20:41 6

Hasl Daniel ZŠ Barvířská 28 10:47:00 11:08:10 0:21:10 7

Grošaft Jakub ZŠ Lidická 61 10:53:00 11:15:33 0:22:33 8

Šulc Vít ZŠ Lidická 3 10:49:00 11:14:53 0:25:53 9

Šašek Martin ZŠ Barvířská 29 10:46:00 11:13:01 0:27:01 10

Plešek Jiří Ostašov 14 10:43:00 11:15:28 0:32:28 11

Jelínek Filip Ostašov 16 10:42:00 11:15:15 0:33:15 12

Kategorie: 8. až 9. třída

Pohlaví: dívky

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Schmidbauerová Denisa Ostašov 24 10:24:00 10:44:33 0:20:33 1

Hancová Nikola Ostašov 19 10:26:00 10:47:38 0:21:38 2

Muzikářová Klára Barvířská 25 10:30:00 10:52:47 0:22:47 3

Tůmová Sofie 5 10:33:00 10:57:16 0:24:16 4

Vojáčková Magdaléna Ostašov 21 10:29:00 10:53:55 0:24:55 5

Špinková Denisa Ostašov 23 10:27:00 10:52:13 0:25:13 6

Imlaufová Michaela Ostašov 22 10:31:00 10:57:31 0:26:31 7

Mottlová Markéta 6 10:32:00 11:00:07 0:28:07 8

Pašková Radka Ostašov 20 10:28:00 11:01:33 0:33:33 9

Vojtíšková Aneta Ostašov 18 10:25:00 11:01:41 0:36:41 10

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník

Závod horských kol v Ostašově

8. až 9. třída

chlapci

19. ročník



Kategorie: 6. až 7. třída

Pohlaví: chlapci

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Schovanec Jan Barvířská 36 9:57:00 10:15:07 0:18:07 1

Dostál Matouš Barvířská 38 9:55:00 10:13:55 0:18:55 2

Průša Ondra Barvířská 32 10:01:00 10:20:24 0:19:24 3

Hegr Vojtěch ZŠ Lidická 13 10:04:00 10:24:58 0:20:58 4

Vlček Miroslav ZŠ Lidická 7 10:10:00 10:31:39 0:21:39 5

Paulík Lukáš Barvířská 37 9:56:00 10:17:56 0:21:56 6

Trbílek Štěpán ZŠ Lidická 8 10:09:00 10:31:38 0:22:38 7

Vacek David Barvířská 35 9:58:00 10:20:51 0:22:51 8

Pimek Ondřej Ostašov 43 9:51:00 10:14:06 0:23:06 9

Kaleřt Michal ZŠ Lidická 12 10:05:00 10:28:14 0:23:14 10

Bobek David 30 10:03:00 10:28:19 0:25:19 11

Čermák Jan Ostašov 41 9:54:00 10:20:00 0:26:00 12

Kubový Jakub Ostašov 40 9:53:00 10:21:12 0:28:12 13

Kepl Martin ZŠ Lidická 11 10:06:00 10:34:43 0:28:43 14

Němec Tomáš Barvířská 33 10:00:00 10:29:10 0:29:10 15

Martyš Michal ZŠ Lidická 10 10:07:00 10:37:01 0:30:01 16

Malášek Matěj Ostašov 42 9:52:00 10:22:06 0:30:06 17

Horáček Michal Barvířská 34 9:59:00 10:29:34 0:30:34 18

Stehlík Matěj ZŠ Lidická 9 10:08:00 10:47:51 0:39:51 19

Hovorka Adam Barvířská 27 10:02:00 10:42:33 0:40:33 20

Kategorie: 6. až 7. třída

Pohlaví: dívky

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Galandrová Tereza Ostašov 48 10:16:00 10:35:41 0:19:41 1

Muzikářová Anna Barvířská 26 10:22:00 10:45:01 0:23:01 2

Svobodová Renata Ostašov 44 10:20:00 10:43:13 0:23:13 3

Lanková Anežka Ostašov 47 10:17:00 10:40:13 0:23:13 4

Vojtová Kateřina Ostašov 46 10:21:00 10:45:06 0:24:06 5

Korábová Tereza Ostašov 49 10:15:00 10:43:21 0:28:21 6

Sbrilliová Jana Ostašov 45 10:19:00 23:59:59 13:40:59 7

4. až 5. třída

Pohlaví: chlapci

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Fiala Martin Ostašov 61 9:31:00 9:37:59 0:06:59 1

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník



Duda Heřman Ostašov 93 9:33:00 9:40:41 0:07:41 2

Churavý František Ostašov 20 9:41:00 9:48:47 0:07:47 3

Pašek Šimon Ostašov 100 9:30:00 9:37:57 0:07:57 4

Čmuchálek František Ostašov 98 9:34:00 9:42:14 0:08:14 5

Hekele Josef Machnín 14 9:43:00 9:51:19 0:08:19 6

Pašek Jindřich Ostašov 46 9:29:00 9:37:21 0:08:21 7

Čmuchálek Josef Ostašov 94 9:35:00 9:43:30 0:08:30 8

Urban Adam Ostašov 95 9:38:00 9:46:45 0:08:45 9

Pecka Matěj Ostašov 97 9:40:00 9:48:49 0:08:49 10

Chmelík Hynek Ostašov 1 9:39:00 9:48:03 0:09:03 11

Koudelka Jan Ostašov 91 9:32:00 9:41:18 0:09:18 12

Sup Jan Machnín 21 9:44:00 9:53:57 0:09:57 13

Hlubůček Matěj Ostašov 96 9:37:00 9:47:03 0:10:03 14

Dušek Ondřej Machnín 9 9:42:00 9:52:21 0:10:21 15

Kategorie: 4. až 5. třída

Pohlaví: dívky

Jméno Škola Startovní čísloČas odjezdu Čas příjezdu Výsledný čas Pořadí Z

Marková Julie Ostašov 54 9:24:00 9:32:03 0:08:03 1

Stelzerová Anna Ostašov 24 9:15:00 9:23:43 0:08:43 2

Korábová Barbora Ostašov 50 9:23:00 9:32:07 0:09:07 3

Polomská Anna Ostašov 56 9:22:00 9:31:27 0:09:27 4

Hartová Markéta Ostašov 59 9:19:00 9:28:49 0:09:49 5

Carrolová Leah Ostašov 58 9:20:00 9:29:53 0:09:53 6

Bubnová Wára Machnín 10 9:25:00 9:35:25 0:10:25 7

Šolič Emma Ostašov 89 9:17:00 9:27:41 0:10:41 8

Hostonská Sophie Ostašov 57 9:21:00 9:33:07 0:12:07 9

Novotná Antonie Ostašov 62 9:16:00 9:30:38 0:14:38 10

Nešetřilová Kateřina ZŠ Lidická 19 9:26:00 9:53:25 0:27:25 11

Závod horských kol v Ostašově
19. ročník


